



GUVERNUL ROMÂNIEI MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacă nu primiți bonul fiscal, aveți obligația să-l solicitați. În cazul unui refuz, aveți dreptul de a beneficia de bunul achiziționat sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia. Solicitați și păstrați bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare și ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale.

Este interzisă înmânarea către client a altui document care atestă plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate decât bonul fiscal. Pentru a semnala nerespectarea obligațiilor legale ale operatorilor economici, puteți apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al Ministerului Finanțelor Publice: 0800.800.085.



Aceste drepturi și obligații sunt stabilite prin prevederile Ordonanței de Urgență a Guvernului cu nr. 28/1999 privind obligația operatorilor economici de a utiliza aparate de marcat electronice

ALERGENI / ALLERGENS:

1. Cereale care conțin gluten (grâu, seară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate; Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, whole wheat or hybrids) and derived products;
 2. Crustacee și produse derivate; Crustaceans and derived products;
 3. Ouă și produse derivate; Eggs and derived products;
 4. Pește și produse derivate; Fish and derived products;
 5. Arahide și produse derivate; Peanuts and derived products;
 6. Soia și produse derivate; Soy and derived products;
 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză); Milk and derived products (including lactose)
 8. Fructe cu coajă (migdale, alune de pădure, nuci, caju, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de Macadamia și nuci de Queensland) și produse derivate; Fruits with peel (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, Macadamia nuts and Queensland nuts);
 9. Țelină și produse derivate; Celery and derived products;
 10. Muștar și produse derivate; Mustard and derived products;
 11. Seminte și produse derivate; Seeds and derived products;
 12. Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații peste 10 mg/kg sau 10 mg/l; Sulfur dioxide and sulphites in concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/l;
 13. Moluște și produse derivate; Molluscs and derived products;
 14. Lupin și produse derivate; Lupine and derived;
- În cazul în care suferiți de o alergie sau aveți un regim alimentar restrictiv, vă rugăm să solicitați informații suplimentare înainte de a efectua comanda. Vă mulțumim pentru înțelegere!
- If you suffer from an allergy or have a restrictive diet, please request additional information before placing your order. Thank you for understanding!



MENU

-food-

FINE DINING WITH A TWIST FROM NATURE

Ingredientele alese cu grijă fac gustul preparatelor Grace by the Lake unul cu adevărat unic. Cultivate cu măiestrie, în inima naturii, legumele și fructele provin atât din grădina Serenity, cât și de la producători locali.

Carnea este de cea mai bună calitate, incluzând o selecție variată de specialități din carne de vită. Toate acestea formează o simfonie de gusturi și culori, care transformă fiecare farfurie ce iese din mâna bucătarilor noștri, în artă.

STARTER

1. Hummus cu lipie crocantă și ardei kapia aromatizat, 150/50/100 G 32 lei
Hummus served on crispy flatbread with flavored bell pepper
2. Bruschete cu guacamole și somon fume, 100/50 G 39 lei
Bruschettes with guacamole and smoked salmon
3. Bruschete cu roșii proaspete și busuioc, 100/50 G 27 lei
Bruschettes with fresh tomatoes and basil
4. Tartar de ton cu avocado, 140/60 G 59 lei
Tuna tartare with avocado
5. Biftec tartar, 250 G 78 lei
Beef tartare
6. Platou de brânzeturi și mezeluri pentru 2 persoane, 660 G 88 lei
Platter of cold cuts and cheeses for 2 persons

SOUPS

7. Supă de ceapă franțuzească, crostini cu Parmigiano-Reggiano, 350 G 29 lei
French onion soup with Parmigiano-Reggiano crostini
8. Supă cremă de marisco (fructe de mare), 350 G 29 lei
Marisco cream soup (seafood)
9. Supă cremă de ciuperci cu trufe de la poalele munților Făgăraș, 350 G 29 lei
Mushroom cream soup with truffles from Făgăraș Mountains
10. Borș de curcan cu zdrențe de ou și leuștean, 450 G 29 lei
Turkey broth with egg rags and lovage

SALADS

11. Salată Caesar cu curcan, chips de bacon și scalii de Parmigiano-Reggiano, 200/30/50 G 44 lei
Turkey Caesar salad with bacon chips and Parmigiano-Reggiano
12. Salată grecească, 250 G 35 lei
Greek salad
13. Salată de cartofi cu caracatiță, 170/80 G 57 lei
Potato salad with octopus
14. Salată cu creveți, tartar de avocado, roșii, ceapă, pătrunjel și usturoi, pe pat de rucola, 75/100/30 G 45 lei
Shrimp salad, avocado tartare, tomatoes, onion, parsley and garlic on arugula plate

FOCACCIA

15. Focaccia simplă/parmezan/rozmarin și usturoi, 300 G 19 lei
Focaccia/Parmigiano-Reggiano/rosemary and garlic

FISH

16. Ton roșu la grătar servit cu sparanghel, ardei copt și vinegretă de lămâie, 160/150/50 G 95 lei
Grilled red tuna with asparagus, baked pepper and lemon vinaigrette
17. Tigaie picantă cu fructe de mare: tentacul de calamar, tub de calamar, creveți, carne de midii și midii întregi, 450 G 79 lei
Spiced pan-fried seafood: squid tentacle, squid tube, shrimp, mussels meat and mussels
18. File de doradă și risotto cu baby spanac, 180/50 G 69 lei
Sea bream fillet with risotto with baby spinach
19. Tentacule de caracatiță cu salsa mediteraneană și cremă de cartofi, 100/30/150 G 74 lei
Octopus tentacles with mediterranean salsa and potato cream

PASTA & RISOTTO

20. Tagliatelle de casă cu cerneală de sepie și fructe de mare, 200/150 G 57 lei
Homemade seafood tagliatelle with squid ink
21. Penne quattro formaggi, 300 G 49 lei
Penne quattro formaggi
22. Spaghete Carbonara după rețeta tradițională, 300 G 49 lei
Spaghetti Carbonara after the traditional recipe
23. Papardelle de casă cu sos Ragu și Parmigiano-Reggiano, 370 G 47 lei
Home made papardelle with ragu sauce and Parmigiano-Reggiano
24. Risotto cu creveți, infuzie de șofran, boabe proaspete de mazăre și chips de Parmigiano-Reggiano cu pătrunjel, 350 G 45 lei
Risotto with shrimps, saffron infusion, fresh peas, parsley and Parmigiano-Reggiano chips
25. Risotto cu hribi, 350 G 42 lei
Porcini mushroom risotto

MAIN COURSE

26. Piept de rață cu buchet de legume rumenite în unt, măr caramelizat, servit cu sos de vin și afine, 220/145/30/50 G 74 lei
Duck breast with roasted vegetables in butter, caramelized apple, served with wine and blueberry sauce
27. Rasol de miel cu sos de mentă, piure de cartofi cu ceapă prăjită și morcovi caramelizați în oțet balsamic, 300/150/50 G 99 lei
Lamb shank confit with mint sauce, mashed potato with roasted onion and glazed carrot in balsamic vinegar
28. Ribeye steak, 180 G 99 lei
Ribeye steak
29. Mușchi de vită Black Angus cu foie gras în crustă de migdale prăjite și piure de morcov copt, 220/100/80 G 159/*115 lei
Black Angus beef tenderloin, served with foie gras in roasted almond crust and carrot puree
**fără foie gras/without foie gras*
30. Coaste de porc băițuite în bere tradițional nemțescă și chipsuri de cartofi, 450/100 G 77 lei
Pork ribs marinated in traditional German beer and potato chips
31. Piept de curcan în crustă de pesmet auriu și panko, tartar de roșii proaspete, servit cu cartofi prăjiți și sos cocktail, 250/80/150 G 59 lei
Turkey breast in golden crumbs crust and panko, fresh tomatoes salsa served with french fries and cocktail sauce
32. Obrăjori de vită cu piure de cartofi cu trufe și ardei copt, 170/130/50 G 74 lei
Beef cheeks, mashed potatoes with truffles, baked pepper

BURGER

33. Burger de vită Black Angus, sos BBQ, sos Serenity, dulceață de ceapă, castraveți murați, roșii, salată verde, servit cu cartofi prăjiți, 380/150 G	69 lei	Brânză Cedar Cheddar	4 lei
<i>Black Angus Beef Burger, BBQ sauce, Serenity sauce, onion jam, pickles, tomatoes, lettuce, served with french fries</i>		Blue Cheese Blue Cheese	6 lei
34. Burger de curcan, sos BBQ, sos Serenity, dulceață de ceapă, castraveți murați, roșii, salată verde, servit cu cartofi prăjiți 380/150 G	54 lei	Bacon Bacon	4 lei
<i>Turkey Burger, BBQ sauce, Serenity sauce, onion jam, pickles, tomatoes, lettuce, served with french fries</i>			
35. Impossible Burger - chiftea vegană, sos BBQ, sos Serenity, dulceață de ceapă, castraveți murați, roșii, salată verde, servit cu cartofi prăjiți 380/150 G	49 lei		
<i>Impossible Burger, BBQ sauce, Serenity sauce, onion jam, pickles, tomatoes, lettuce, served with french fries</i>			

PIZZA

36. Margherita - mozzarella, sos de roșii, 410 G	37 lei
<i>Margherita with mozzarella and tomato sauce</i>	
37. By the Lake - mozzarella, smântână de gătit, hribi, prosciutto crudo, rucola, trufe proaspete, 490 G	48 lei
<i>By the Lake with mozzarella, cooking cream, porcini mushrooms, prosciutto crudo, arugula, fresh truffles</i>	
38. Diavola - mozzarella, sos de roșii, salam picant, jalapeno, 460 G	44 lei
<i>Diavola with mozzarella, tomato sauce, spicy salami, jalapeno</i>	
39. Quattro Formaggi - mozzarella, camembert, gorgonzola și Parmigiano-Reggiano, 490 G	44 lei
<i>Quattro Formaggi with mozzarella, camembert, gorgonzola and Parmigiano-Reggiano</i>	
40. Prosciutto e Funghi - mozzarella, sos de roșii, prosciutto cotto, ciuperci champignon, 480 G	44 lei
<i>Prosciutto e Funghi with mozzarella, tomato sauce, prosciutto cotto and champignon mushrooms</i>	
Sos de roșii dulce/picant, 50 G	5 lei
<i>Sweet / spicy tomato sauce</i>	
Sos de smântână cu usturoi, 50 G	5 lei
<i>Sour cream sauce with garlic</i>	

KIDS



SIDES

41. Piure de cartofi cu trufe, 150 G <i>Mashed potatoes with truffles</i>	19 lei
42. Legume la grătar, 150 G <i>Grilled vegetables with garlic and parsley</i>	24 lei
43. Cartofi prăjiți, 150 G <i>French fries</i>	15 lei
44. Chipsuri de cartofi, 100 G <i>Potato chips</i>	15 lei
45. Salată verde, 150 G <i>Green salad</i>	15 lei
46. Salată de ardei copt, 150 G <i>Baked pepper salad</i>	18 lei
47. Sparanghel tras în unt și ardei copt, 100 G <i>Asparagus cooked in butter and baked papper</i>	24 lei
48. Salată de Pleurotus murate, 150 G <i>Oyster mushroom salad</i>	12 lei

53. Cașcaval pane cu cartofi prăjiți, 150/100 G <i>Fried cheese with french fries</i>	27 lei
54. Mini șnițel de curcan cu cartofi prăjiți, 150/100 G <i>Mini turkey schnitzel with french fries</i>	27 lei
55. Paste cu roșii cherry, 250 G <i>Pasta with cherry tomatoes</i>	24 lei
56. Mini pizza cu mozzarella, sos de roșii, prosciutto cotto și ciuperci, 280 G <i>Mini pizza with mozzarella, prosciutto cotto and mushrooms</i>	27 lei

DESSERT

57. Brownie cu zabaione, înghețată de vanilie și fructe de sezon, 200/50 G <i>Brownie served with zabaione, vanilla ice cream and seasonal fruits</i>	29 lei
58. Lava cake cu înghețată, 100/50 G <i>Lava cake with ice cream</i>	29 lei
59. Creme brulee, 200 G <i>Creme brulee</i>	29 lei
60. Clătite brașovene cu brânză de vaci și stafide, 300 G <i>Brasov-style pancakes with cheese and raisins</i>	29 lei
61. Mini papanași cu smântână și dulceață de casă, 200 G <i>Mini Romanian papanași with sour cream and homemade jam</i>	32 lei
62. Înghețată diverse sortimente, 150 G <i>Icecream various flavors</i>	27 lei

SAUCE

49. Sos de gorgonzola, 50 G <i>Gorgonzola sauce</i>	9 lei
50. Sos de vin cu afine, 50 G <i>Blueberry wine sauce</i>	9 lei
51. Sos Cocktail, 50 G <i>Cocktail sauce</i>	7 lei
52. Sos brun, 50 G <i>Brown sauce</i>	9 lei

INGREDIENTE, VALORI NUTRIȚIONALE (/100 G), ALERGENI/ INGREDIENTS, NUTRITIONAL VALUES (/100 G), ALLERGENS

1. **Ingrediente:** năut, ardei copti decojiți, aluat pizza, ulei măsline, ulei de susan , semințe susan, tahina, usturoi, sare, piper
Ingredients: chickpea, backed bell pepper, pizza dough, olive oil, sesame oil, sesame seeds, tahina, garlic, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 1, 6, 8, 11, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 159 kCal || 3E
2. **Ingrediente:** pâine cu cartofi, avocado, roșii, somon fume, ceapă roșie, ulei măsline, lămâie, usturoi
Ingredients: potatoe bread, avocado, tomatoes, fume salmon, red onion, olive oil, lemon, garlic
Alergeni / Allergens: 1, 4 || *Valoare energetică / Energy value:* 267 kCal
3. **Ingrediente:** roșii, pâine cu cartofi, busuioc uscat, piper negru, usturoi
Ingredients: tomatoes, potato bread, dry basil, black pepper, garlic
Alergeni / Allergens: 1, 9 || *Valoare energetică / Energy value:* 193 kCal
4. **Ingrediente:** : **file de ton roșu**, avocado, lămâie, susan, sos worchester, ceapă, sare, capere, piper
Ingredients: red tuna, avocado, lemon, sesame, worchester sauce, onion, salt, capers, pepper
Alergeni / Allergens: 4, 10, 11, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 137 kCal || 3E
5. **Ingrediente:** **muşchi de vită**, ceapă, ouă, unt ,castraveți murați, capere, muștar, ketchup, pătrunjel, sare , piper
Ingredients: beef tenderloin, onion, eggs, butter, pickles, capers, mustard, ketchup, parsley, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 3, 7, 10, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 247 kCal || 6E
6. **Ingrediente:** mortadella cu fistic, prociutto crudo, camembert, struguri, gouda, brânză olandeză cu nuci, brânză olandeză cu sambal, cașcaval de capră, mere, biscuit cracker, cârnați stick, brânză olandeză cu trufe
Ingredients: pistachio mortadella, prociutto crudo, camembert, grapes, gouda, nuts gouda, sambal gouda, goat cheese, apple, crackers, truffle gouda
Alergeni / Allergens: 1, 6, 8, 7, 10 || *Valoare energetică / Energy value:* 208 kCal || 9E
7. **Ingrediente:** ceapă, pâine, vin alb, coniac, zahăr, oțet balsamic, unt, parmezan, cimbru verde, foi de dafin
Ingredients: onion, bread, white wine, cognac, sugar, balsamic vinegar, butter, parmesan, green thyme, bay leaves
Alergeni / Allergens: 1, 3, 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 78 kCal || 2E
8. **Ingrediente:** roșii, ardei gras colorat, **midii întregi**, **creveți**, **carne de scoici**, ceapă, morcovi, apio, usturoi, sare, piper
Ingredients: tomatoes, peppers, mussels, shrimps, mussels meat, onion, carrot, celery, garlic, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 2, 9, 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 61 kCal
9. **Ingrediente:** ciuperci, cartofi, ceapă, smântână lichidă, crutoane, ulei floarea soarelui, pastă trufe, sare, unt, piper
Ingredients: mushrooms, potatoes, onion, sour cream, croutons, sunflower oil, truffle paste, salt, pepper, butter
Alergeni / Allergens: 1, 6, 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 158 kCal || 3E
10. **Ingrediente:** aripi de curcan, borș, morcovi, țelină, ceapă, păstârnac, pâine, ouă, ulei floarea soarelui, verdeață, sare, piper
Ingredients: turkey wings, borth, carrots, celery, onion, parsnip, bread, eggs, sunflower oil, greenery, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 1, 3, 9 || *Valoare energetică / Energy value:* 77 kCal
11. **Ingrediente:** salată iceberg, **piept de curcan**, sos caesar, bacon, parmezan, crutoane, dressing salată
Ingredients: iceberg salad, turkey breast, caesar sauce, bacon, parmesan, croutons, dressing salad
Alergeni / Allergens: 1, 3, 4, 6, 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 308 kCal || 8E
12. **Ingrediente:** roșii, castraveți, brânză feta, ardei gras, ceapă, măsline kalamata, lămâi, ulei de măsline, oregano uscat
Ingredients: tomatoes, cucumber, feta cheese, bell pepper, onion, kalamata olives, lemon, olive oil, oregano
Alergeni / Allergens: 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 79 kCal || 3E
13. **Ingrediente:** cartofi, **tentacule de caracatiță**, oțet, ceapă, zahăr, piper, muștar, vin alb, sare, capere, miere, foi dafin
Ingredients: potatoes, octopus tentacles, vinegar, onion, shugar, mustard, white wine, salt, capers, honey, bay leaf
Alergeni / Allergens: 10, 12, 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 81 kCal || 3E
14. **Ingrediente:** roșii, avocado, **creveți**, ulei, rucola, vin alb, ceapă, unt, oțet, coriandru verde, usturoi
Ingredients: tomatoes, avocado, shrimps, oil, arugula, white wine, onion, butter, vinegar, garlic
Alergeni / Allergens: 2, 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 318 kCal || 1E
15. **Ingrediente:** făină pizza, apă, ulei, drojdie / parmezan / usturoi, rozmarin
Ingredients: pizza flour, water, oil, yeast / parmesan / garlic, rosemary
Alergeni / Allergens: 1 / 1, 3, 7 / 1 || *Valoare energetică / Energy value:* 229 / 265 / 237 kCal || 1/2/1E
16. **Ingrediente:** **ton**, sparanghel, ardei copti decojiți, ulei floarea soarelui, unt , dressing salată, sare, piper
Ingredients: tuna, asparagus, baked bell pepper, sunflower oil, butter, dressing salad, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 4, 7, 12 || *Valoare energetică / Energy value:* 117 kCal || 2E
17. **Ingrediente:** **midii**, **tentacule calamar**, **calamar tub**, **creveți decorticați**, **scoici carne**, vin alb, roșii cherry, supă cremă de roșii, ulei floarea soarelui, unt, ardei iute, usturoi, pătrunjel, sare, piper
Ingredients: mussels, squid tentacle, tube squid, shrimp, mussels meat, white wine, cherry tomatoes, tomato soup cream, sunflower oil, butter, hot pepper, garlic, parsley, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 2, 7, 9, 12, 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 128 kCal || 4E
18. **Ingrediente:** cremă vegetală, **doradă**, baby spanac, orez, vin alb, concentrat de homar/creveți, unt, sare, piper
Ingredients: sour cream, sea bream, baby spinach, rice, white wine, lobster/shrimp concentrate , butter, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 1, 2, 4, 6, 7, 12, 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 400 kCal || 4E
19. **Ingrediente:** **tentacule caracatiță**, cremă cartofi, ulei floarea soarelui, ardei kapia, lămâie, ardei iute, miere
Ingredients: octopus tentacles, potato cream, sunflower oil, kapia pepper, lemon, hot pepper, honey
Alergeni / Allergens: 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 136 kCal
20. **Ingrediente:** paste, **creveți decorticați**, roșii cherry, **scoici**, **calamar tub**, **scoici carne chile**, **tentacule calamar**, vin, ulei floarea soarelui, pătrunjel, supă cremă de roșii, sare, piper
Ingredients: pasta, shrimp, cherry tomatoes, mussels, squid tube, mussels meat, squid tentacle, wine, sunflower oil, parsley, tomato soup cream, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 1, 2, 3, 7, 12, 13 || *Valoare energetică / Energy value:* 239 kCal || 2E

21. Ingrediente: penne, cremă vegetală, brânză cu mușcăciuni, camembert, cașcaval, cedar, parmezan, mozzarella
Ingredients: penne, sour cream, blue cheese, camembert, cheese, cheddar, parmesan, mozzarella
Allergeni / Allergens: 1, 3, 6, 7 || Valoare energetică / Energy value: 417 kCal || 3E
22. Ingrediente: spaghete, guanciale, ou, parmezan, ulei floarea soarelui, sare, piper
Ingredients: spaghetti, guanciale, egg, parmesan, sunflower oil, salt, pepper
Allergeni / Allergens: 1, 3, 7 || Valoare energetică / Energy value: 466 kCal || 1E
23. Ingrediente: aluat paste, parmezan, sos ragu de vită
Ingredients: pasta dough, parmesan, beef ragu sauce
Allergeni / Allergens: 1, 3, 7 || Valoare energetică / Energy value: 290 kCal || 1E
24. Ingrediente: orez arborio, creveți decorticați, brânză, mazăre, ceapă, vin alb, ulei floarea soarelui, sos pesto, pătrunjel verde, sare, piper
Ingredients: arborio rice, shrimps, cheese, pea, onion, white wine, sunflower oil, pesto sauce, parsley, salt, pepper
Allergeni / Allergens: 2, 3, 7, 8, 12 || Valoare energetică / Energy value: 245 kCal || 3E
25. Ingrediente: hribi, orez arborio, cremă pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale, sos de hribi, vin alb, ceapă
Ingredients: porcini mushrooms, arborio rice, vegetable cooking cream, porcini mushrooms sauce, white wine, onion
Allergeni / Allergens: 7, 12, 6, 1, 3, 8, 5 || Valoare energetică / Energy value: 130 kCal || 8E
26. Ingrediente: piept de rață, dovleac, mere, țelină, sos vin cu afine, dovlecel, morcovi, unt, cimbru verde, sare, piper
Ingredients: duck breast, pumpkin, apples, celery, blueberry wine sauce, zucchini, carrots, butter, thyme, salt pepper
Allergeni / Allergens: 7, 9, 12 || Valoare energetică / Energy value: 93 kCal || 3E
27. Ingrediente: rasol berbecuț, cartofi, morcov, sos demi glace, ceapă prăjită, zahăr, oțet balsamic, vin alb
Ingredients: lamb shank, potatoes, carrot, demi glace sauce, fried onion, shuger, balsamic vinegar, white wine
Allergeni / Allergens: 1, 3, 7, 12 || Valoare energetică / Energy value: 161 kCal || 4E
28. Ingrediente: ribeye, sare
Ingredients: ribeye, salt
Allergeni / Allergens: - || Valoare energetică / Energy value: 123 kCal
29. Ingrediente: mușchi de vită, piure morcov, foie gras, fulgi migdale, ulei floarea soarelui, unt, sare, piper
Ingredients: beef tenderloin, carrot puree, foie gras, almond flakes, sunflower oil, butter, salt, pepper
Allergeni / Allergens: 7, 8 || Valoare energetică / Energy value: 263 kCal
30. Ingrediente: coste de porc, cartofi, sos barbecue, maioneza, bere, ketchup, muștar, worchester
Ingredients: pork ribs, potatoes, barbecue sauce, mayo, beer, ketchup, mustard, worchester
Allergeni / Allergens: 1, 3, 4, 10, 12 || Valoare energetică / Energy value: 490 kCal || 10E
31. Ingrediente: piept de curcan, cartofi prăjiți, sos one thousand island, pesmet, pesmet panko, ou, roșii, făină, pătrunjel
Ingredients: turkey breast, french fries, one thousand island sauce, breadcrumbs, panko breadcrumbs, egg, tomatoes, flour, parsley
Allergeni / Allergens: 1, 3, 4, 10, 12 || Valoare energetică / Energy value: 220 kCal || 11E
32. Ingrediente: obrăjori de vită, ulei floarea soarelui, fond brun, piure cu trufe, ardei copti decojiți, unt, sare, cimbru verde, foi dafin, piper boabe, piper
Ingredients: beef cheeks, sunflower oil, brown sauce, baked peeled pepper, butter, salt, bay leaves, thyme, pepper, peppercorns
Allergeni / Allergens: 1, 3, 6, 7, 9, 10, 12 || Valoare energetică / Energy value: 169 kCal || 3E
33. Ingrediente: cartofi prăjiți, hamburger vită black angus, chifle hamburger, sos one thousand island, castraveți murați, roșii, sos barbecue, salată lollo rosso, ceapă, dulceață ceapă
Ingredients: french fries, black angus beef burger, burger buns, one thousand island sauce, pickles, bbq sauce, tomatoes, lollo rosso salad, onion, onion jam
Allergeni / Allergens: 1, 3, 4, 10, 11, 12 || Valoare energetică / Energy value: 213 kCal || 9E
34. Ingrediente: cartofi prăjiți, piept de curcan, chifle hamburger, sos one thousand island, castraveți murați, roșii, sos barbecue, salată lollo rosso, ceapă, dulceață ceapă
Ingredients: french fries, turkey breast, burger buns, one thousand island sauce, pickles, bbq sauce, tomatoes, lollo rosso salad, onion, onion jam
Allergeni / Allergens: 1, 3, 4, 10, 11, 12 || Valoare energetică / Energy value: 153 kCal || 9E
35. Ingrediente: cartofi prăjiți, burger vegan, chifle hamburger, sos one thousand island, castraveți murați, roșii, sos barbecue, salată lollo rosso, ceapă, dulceață ceapă
Ingredients: french fries, turkey breast, burger buns, one thousand island sauce, pickles, bbq sauce, tomatoes, lollo rosso salad, onion, onion jam
Allergeni / Allergens: 1, 3, 4, 6, 10, 11, 12 || Valoare energetică / Energy value: 259 kCal || 13E
36. Ingrediente: aluat pizza, mozzarella pizza, sos pizza, busuioc verde
Ingredients: pizza dough, mozzarella, pizza sauce, basil
Allergeni / Allergens: 1, 7 || Valoare energetică / Energy value: 325 kCal || 2E
37. Ingrediente: aluat pizza, ciuperci porcini, smântână lichidă, mozzarella pizza, prosciutto, rucola, pastă trufe, ulei trufe
Ingredients: pizza dough, porcini mushrooms, sour cream, mozzarella, prosciutto, rucola, truffle pasta, truffle oil
Allergeni / Allergens: 1, 6, 7 || Valoare energetică / Energy value: 278 kCal || 6E
38. Ingrediente: aluat pizza, mozzarella pizza, sos pizza, salam chorizo, ardei jalapeno felii
Ingredients: pizza dough, mozzarella, pizza sauce, chorizo salami, jalapeno
Allergeni / Allergens: 1, 7, 12 || Valoare energetică / Energy value: 302 kCal || 7E
39. Ingrediente: aluat pizza, mozzarella pizza, gorgonzola, camembert, cașcaval, cedar, gouda
Ingredients: pizza dough, mozzarella, gorgonzola, camembert, cheese, cheddar, gouda
Allergeni / Allergens: 1, 3, 7 || Valoare energetică / Energy value: 308 kCal || 2E
40. Ingrediente: aluat pizza, mozzarella pizza, ciuperci, sos pizza, șuncă prosciutto cotto, oregano uscat
Ingredients: pizza dough, mozzarella, mushrooms, pizza sauce, prosciutto cotto, dry oregano
Allergeni / Allergens: 1, 7 || Valoare energetică / Energy value: 261 kCal || 4E
41. Ingrediente: cartofi, lapte, unt, pastă trufe, sare, piper
Ingredients: potatoes, milk, butter, truffle paste, salt, pepper
Allergeni / Allergens: 7 || Valoare energetică / Energy value: 245 kCal
42. Ingrediente: ceapă, ciuperci, dovlecei, vinete, ulei floarea soarelui, unt, usturoi
Ingredients: onion, mushrooms, zucchini, eggplant, sunflower oil, butter, garlic
Allergeni / Allergens: 7 || Valoare energetică / Energy value: 136 kCal
43. Ingrediente: cartofi, sare
Ingredients: potatoes, salt
Allergeni / Allergens: - || Valoare energetică / Energy value: 105 kCal
44. Ingrediente: cartofi, sare
Ingredients: potatoes, salt
Allergeni / Allergens: - || Valoare energetică / Energy value: 113 kCal

45. **Ingrediente:** mix salată, dressing salată, lămâie
Ingredients: salad mix, dressing salad, lemon
Alergeni / Allergens: 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 33 kCal || 1E
46. **Ingrediente:** ardei copti decojiți, ulei floarea soarelui
Ingredients: baked peeled peppers, sunflower oil
Alergeni / Allergens: 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 58 kCal || 2E
47. **Ingrediente:** sparanghel, ardei copti decojiți, unt, sare, piper
Ingredients: asparagus, baked pepper, butter, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 7, 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 144 kCal || 2E
48. **Ingrediente:** ciuperci pleurotus, oțet
Ingredients: oyster mushrooms, vinegar
Alergeni / Allergens: 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 16 kCal || 1E
49. **Ingrediente:** cremă vegetală, branză cu mucegai, sare, piper
Ingredients: vegetal cream, blue cheese, salt, pepper
Alergeni / Allergens: 6, 7 || **Valoare energetică / Energy value:** 258 kCal || 2E
50. **Ingrediente:** vin roșu, zahăr, dulceață afine, oțet balsamic
Ingredients: red wine, sugar, blueberries jam, balsamic vinegar
Alergeni / Allergens: 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 184 kCal || 3E
51. **Ingrediente:** maioneză, ketchup, muștar, coniac, sos worchester, sare, boia
Ingredients: mayonnaise, ketchup, mustard, cognac, worchester sauce, salt, paprika
Alergeni / Allergens: 3, 4, 10, 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 484 kCal || 8E
52. **Ingrediente:** oase de vită, morcovi, vin alb, țelină, ceapă, făină, pastă de tomate, ulei, usturoi, condiment, piper
Ingredients: beef bones, carrots, white wine, apio, onion, flour, tomato paste, oil, garlic, condiments, pepper
Alergeni / Allergens: 1, 9, 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 206 kCal || 1E
53. **Ingrediente:** cașcaval, cartofi prajiți, pesmet, pesmet panko, ketchup, ouă
Ingredients: cheese, french fries, breadcrumbs, panko breadcrumbs, ketchup, eggs
Alergeni / Allergens: 1, 3, 7, 10, 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 368 kCal || 9E
54. **Ingrediente:** piept de curcan, cartofi prajiți, pesmet, pesmet panko, ketchup, ou, făină
Ingredients: turkey breast, french fries, breadcrumbs, panko breadcrumbs, ketchup, eggs, flour
Alergeni / Allergens: 1, 3, 10, 12 || **Valoare energetică / Energy value:** 237 kCal || 9E
55. **Ingrediente:** pastă de tomate, roșii cherry, unt, ulei, usturoi
Ingredients: tomato paste, cherry tomatoes, butter, oil, garlic
Alergeni / Allergens: 7 || **Valoare energetică / Energy value:** 146 kCal
56. **Ingrediente:** aluat pizza, mozzarella pizza, ciuperci, apă, sos pizza, șuncă prosciutto cotto
Ingredients: pizza dough, mozzarella pizza, mushrooms, water, pizza sauce, prosciutto cotto ham
Alergeni / Allergens: 1, 7 || **Valoare energetică / Energy value:** 163 kCal || 4E
57. **Ingrediente:** ciocolată amăruie, ouă, înghețată, lapte, făină albă, zahăr, nucă, unt, praf de copt, esență vanilie
Ingredients: dark chocolate, eggs, ice cream, flour, sugar, nuts, butter, vanilla essence
Alergeni / Allergens: 1, 3, 6, 7, 8 || **Valoare energetică / Energy value:** 369 kCal || 3E

58. **Ingrediente:** biscuit oreo, înghețată, lapte, zahăr pudră, fructe de padure, ciocolată, unt, cacao, zabayonne
Ingredients: oreo biscuit, ice-cream, milk, powdered sugar, forest fruit, chocolate, butter, cocoa, zabayonne
Alergeni / Allergens: 1, 3, 6, 7, 8 || **Valoare energetică / Energy value:** 347 kCal || 5E
59. **Ingrediente:** cremă pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale, ouă, zahăr, fructe de pădure, zahăr brun, esență de vanilie, cafea
Ingredients: vegetable sour cream, egg, sugar, forest fruits, brown sugar, vanilla essence, coffee
Alergeni / Allergens: 7, 6, 3, 8, 5 || **Valoare energetică / Energy value:** 201 kCal || 7E
60. **Ingrediente:** lapte, făină, ouă, zahăr, smântână, brânză de vaci, stafide, esență vanilie
Ingredients: milk, flour, egg, sugar, sour cream, cottage cheese, raisins, vanilla essence
Alergeni / Allergens: 7, 12, 1, 3, 8, 5 || **Valoare energetică / Energy value:** 194 kCal || 2E
61. **Ingrediente:** brânză de vaci, dulceață de vișine, smântână lichidă, făină, ou, zahăr, zahăr pudră, lămâie, portocale, esență vanilie
Ingredients: cottage cheese, sour cherries jam, whipped cream, flour, egg, sugar, powdered sugar, lemon, orange, vanilla essence
Alergeni / Allergens: 1, 3, 7, 6 || **Valoare energetică / Energy value:** 392 kCal || 4E
62. **Ingrediente:** în funcție de sortiment
Ingredients: depending on the flavour
Alergeni / Allergens: 1, 3, 6, 8 || **Valoare energetică / Energy value:** 72 kCal || 4E

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ COMPLETĂ/ COMPLETE NUTRITIONAL DECLARATION:



